Wegeventile
BM
BM 20
BM 30
BM 40
BM 70
BM 150
Blockbauweise

Verschlußschraube
BC40/J.D.-G1/2" in
Bestellangaben
BC 40 / G - E/U - MR1 / X - A 1 / PR EO - B 2 / R / V U O X R MC - A
Ventiltyp
Anschlussgewinde
Eingangsplatte
  mit DBV U
Mengenregler mit DBV
Standardventilplatte
  Schieber A
  Rastung 1
  Konstantstrom an A und B
  Betätigung
Ventilplatte für Sekundärventile
  Schieber B
  Rastung 2
  Umlekung des Reststroms
  Sekundärventile in A und B
  ANSCHLUSS A:
DBV in A
Nachsaugventil in A:
  O ... ohne Nachsaugventil
  R ... mit Nachsaugventil
  ANSCHLUSS B:
Bezeichnung wie Anschluss A
  Betätigung
Endplatte
05 - 38 HC
Tel.: 02266/67516 Fax.: 02266/67518-22
e-mail: hydro-cardan@aon.at
Internet:  www.hydro-cardan.at
05 - 39
A
B
D
E
F
G
H
L
M
P
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Schieber: Rastungen:
Y
Z
D P T
B A
1 0 2 3
1
B A
PD T
0 2
K
16
42 1 0 2 3
53*
* stärkere Ausführung von Rastung 12

Verschlußschraube
BC70/J.D.-G3/4" in
Bestellangaben
BC 70 / G - E/U - MR1 / X - A 1 / PR EO - B 2 / R / V U O X R MC - A
Ventiltyp
Anschlussgewinde
Eingangsplatte
  mit DBV U
Mengenregler mit DBV
Standardventilplatte
  Schieber A
  Rastung 1
  Konstantstrom an A und B
  Betätigung
Ventilplatte für Sekundärventile
  Schieber B
  Rastung 2
  Umlekung des Reststroms
  Sekundärventile in A und B
  ANSCHLUSS A:
DBV in A
Nachsaugventil in A:
  O ... ohne Nachsaugventil
  R ... mit Nachsaugventil
  ANSCHLUSS B:
Bezeichnung wie Anschluss A
  Betätigung
Endplatte
05 - 46 HC
Tel.: 02266/67516 Fax.: 02266/67518-22
e-mail: hydro-cardan@aon.at
Internet:  www.hydro-cardan.at
05 - 47
1 0 2 3
A
B
C
D
E
F
G
H
L
M
P
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
Schieber: Rastungen:
Z
D P T
B A
1 0 2 3
42
HC